平成 26 年 1 月 15 日

各  位

会 社 名 池 上 通 信 機 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 清 森 洋 祐

（コード番号 6771  東証第 1部）

問合せ先 常 務 取 締 役  鈴 木 玉 生

（TEL.  03 - 5700 - 1113）

海外子会社設立の検討に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 1 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり海外子会社設立に
ついて検討することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．設立の理由

当社は、今後の成長が見込まれる東南アジア、西アジア、大洋州地域において、市

場近接地での積極的な販売・サービス展開を行うことを目的とし、下記概要にて子会

社設立へ向けた検討を開始することを決定いたしました。

２．子会社の概要
・所在地 シンガポール（予定）
・事業内容 放送システム機器、医療用カメラ等の販売
・その他 未定

３．今後の見通し

 設立予定の会社の資本金等詳細につきましては、確定次第お知らせいたします。

以 上